

CENOVÁ NABÍDKA - krycí list

Oprava oplocení STM, prostor I. - III.

Posádka Jihlava

Příloha č.1 k SOD č. 6440-0630-2016-24

počet listů : 4

Pof. číslo	Číslo objektu	Vojenský objekt	Název stavebního objektu	Částka Kč
1	06-13-35/401	STM Rančářov	Oplocení I. prostor	
2	06-13-35/402	STM Rančářov	Oplocení II. prostor	
3	06-13-35/403	STM Rančářov	Oplocení III. prostor	
		STM Rančářov	Celkem bez DPH	
		STM Rančářov	Celkem včetně DPH 21%	

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

184 365,76

38 716,81

223 082,57

Zpracoval

Dne :

Ne vyplňovat, bude vyplněno po zpracování jednotlivých cenových nabídek.

Položkový rozpočet		Cenová nabídka		Příloha 1 SOD č. 6440-0630-2016-24	
Název stavby:		STM Rančářov, Oplocení I. prostor CE 06-13-35/401		počet listů 1	
Název SO:		Oprava oplocení STM prostor I. - III.		zpracoval Dne	
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	mon. č. dodávky
1	2	3	4	5	6
764		Konstrukce zámečnické			
1	966071823	Demontáž oplocení z pletiva výšky 2 m včetně napínacích drátů (úsek 8-9)	m	65,000	
2	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty s výškou 2 m (úsek 8-9)	m	65,000	
3	348401350	Montáž napínacího drátu, rozvinutí a uchycení	m	195,000	
4	348401360	Přiháčkování pletiva k napínacímu drátu	m	65,000	
5	Mat	Strojové pletivo poplastované výšky 2 m	m	65,000	
6	Mat	Napínací drát poplastovaný včetně napínáků	m	195,000	
7	966071831	Demontáž ostatního drátu (tři řady)	m	195,000	
8	pc	Navrtání plotových sloupků těsně nad terémem vrtačkou průměr 6 mm. (odtok nashromážděné dešťové vody uvnitř sloupku) počet plotových sloupků	ks	22,000	
9	pc	Dodávka a montáž zástepek horního konce plotových sloupků (k zamezení zátékání dešťové vody do dutiny plotových sloupků) počet plotových sloupků	ks	22,000	
10	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	
		764 celkem			
VRN3		Zařízení staveniště			
1	k 030001000	Zařízení staveniště	celkem	1,000	
		VRN3 celkem			
783		Nátěry			
1	783 20-1811	Odrezivění a očištění plotových sloupků včetně kolevních vzpěr Sloupky průměr 5 cm , délka 2,5 m , 22 ks: 3,14*0,05*2,5*22=8,64 m2	m2	8,640	
2	783 22-2100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné Sloupky průměr 5 cm , délka 2,5 m , 22 ks: 8,64 m2	m2	8,640	
		783 celkem			
99		Přesun hmot			
1	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně (Demontované pletivo)	ks	0,247	
2	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	ks	2,470	
3	r-pol	Přesun nového oplocení na místo stavby	ks	0,250	
		99 celkem			
		CELKEM BEZ DPH			15 556,63
		21% DPH			3 266,89
		CENA CELKEM VČ. DPH			18 823,52

Položkový rozpočet		Cenová nabídka		Příloha č. 1 SÚD č. 6440-0530-20-8-24	
Název stavby:		STM Rančívov, Oplocení II. prostor CE 06-13-35/402		počet listů: 1	
Název SO:		Oprava oplocení STM prostor I. - III.		zpracoval: Dne	
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	montáž vč. dodávky jednotko-ě celkem
1	2	3	4	5	6
764 Konstrukce zámečnické					
1	966071823	Demontáž oplocení z pletiva výšky 2 m včetně napínacích drátů (v úseku 0-15)	m	233,000	
2	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty s výškou 2 m (v úseku 0-15)	m	233,000	
3	348401350	Montáž napínacího drátu, rozvinutí a uchycení	m	699,000	
4	348401360	Přiháčkování pletiva k napínacímu drátu	m	233,000	
5	Mat	Strojové pletivo poplastované výšky 2 m	m	233,000	
6	Mat	Napínací drát poplastovaný včetně napínáků	m	699,000	
7	966071831	Demontáž ostnatého drátu (tři řady)	m	699,000	
8	348401310	Montáž ostnatého drátu (tři řady)	m	699,000	
9	Mat	Drát ostnatý pozinkovaný	m	699,000	
10	pc	Demontáž napínacího drátu, pletiva a zpětná montáž napínacího drátu, pletiva z plotových sloupků. (v úseku, kde nebude prováděna výměna pletiva, ale pouze očištění a nátěr plotových sloupků, počet sloupků 80 ks)	ks	80,000	
11	pc	Navrtání plotových sloupků těsně nad terémem vrtákem průměr 6 mm. (odtok nashromážděné dešťové vody uvnitř sloupku) počet plotových sloupků	ks	167,000	
12	pc	Dodávka a montáž zášlepek horního konce plotových sloupků (k zamezení zátěkáni dešťové vody do dutiny plotových sloupků) počet plotových sloupků	ks	167,000	
13	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 8 m	%	1,350	
764 celkem					
VRN3 Zařízení staveniště					
1	k 030001000	Zařízení staveniště	celkem	1,000	
2	připl	Příplatek za ztíženou práci při výměně pletiva a nátěru sloupku v prostorách se vzrostlou travou.	celkem	1,000	
VRN3 celkem					
783 Nátěry					
1	783 20-1811	Odrezevání a očištění plotových sloupků včetně kotevních vzpěr (v úseku 14-15-0) Sloupky průměr 5 cm, délka 2,5 m 167 ks: 3,14*0,05*2,5*167=65,55 m2	m2	65,550	
2	783 22-2100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně (v úseku 14-15-0) Sloupky průměr 5 cm, délka 2,5 m 167 ks: 65,55 m2	m2	85,550	
783 celkem					
99 Přesun hmot					
1	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně (Demontované pletivo)		0,885	
2	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m		8,850	
3	r-poi	Přesun no-ého plození na místo stavby		0,890	
99 celkem					
CELKEM BEZ DPH					74 043,64
21% DPH					15 549,16
CENA CELKEM VČ. DPH					89 592,80

Položkový rozpočet		Cenová nabídka		Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2016-24	
Název stavby		STM Rančňov, Oplocení III. prostor CE 06-13-35/403		počet listů: 1	
Název SO		Oprava oplocení STM prostor I. - III.		zpracoval _____ Dne _____	
Poř. číslo položky	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	montáž vč. dodávky jednotkova celkem
		2	3	4	5 6
	764	Konstrukce zámečnické			
1	966071823	Demontáž oplocení z pletiva výšky 2 m včetně naplnacích drátů (v úseku 36-37)	m	175,000	
2	986071823	Demontáž oplocení z pletiva výšky 2 m včetně naplnacích drátů (v úseku 20-21-22-24-25-26-27)	m	145,000	
3	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s naplnacími dráty s výškou 2 m (v úseku 36-37)	m	175,000	
4	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s naplnacími dráty s výškou 2 m (v úseku 20-21-22-24-25-26-27)	m	145,000	
5	348401350	Montáž naplnacího drátu, rozvinutí a uchycení (ve třech řadách)	m	960,000	
6	348401360	Přiháčkování pletiva k naplnacímu drátu	m	320,000	
7	Mat	Strojové pletivo poplastované výšky 2 m	m	320,000	
8	Mat	Naplnací drát poplastovaný včetně naplnáků	m	960,000	
9	966071831	Demontáž ostenatého drátu v úseku 20-21-138 m v úseku 21-22-24-159 m v úseku 24-25-26-27-58,5 m. Vjezdová brána B2- 26 m, Vjezdová brána B4 - 27 m. V úseku 36-37 bude ponechán stávající ostenatý drát.	m	408,500	
10	345401310	Montáž ostenatého drátu v úseku 20-21-138 m (3řady) v úseku 21-22-24-159 m (2 řady) v úseku 24-25-26-27-58,5 m (tři řady). Vjezdová brána B2- 26 m (tři řady) Vjezdová brána B4 - 27 m (tři řady).	m	408,500	
11	Mat	Drát ostenatý pozinkovaný	m	408,500	
12	pc	Navrtání plotových sloupků těsně nad terémem vrtákem průměr 6 mm. (odtok nashromážděné dešťové vody uvnitř sloupku) počet plotových sloupků	ks	87,000	
13	pc	Dodávka a montáž zásepky horního konce plotových sloupků (k zamezení zátékání dešťové vody do dutiny plotových sloupků) počet plotových sloupků	ks	87,000	
14	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,360	
		764 celkem			
	VRN3	Zařízení staveniště			
1	k 030001000	Zařízení staveniště	celkem	1,000	
2	přípl.	Příplatek za ztíženou práci při výměně pletiva a nátěru sloupků v prostorách se vzrostlou trávou.	celkem	1,000	
		VRN3 celkem			
	783	Nátěry			
1	783 20-1811	Odrezevání a očištění plotových sloupků včetně kotevních vzpěr Sloupky průměr 5 cm délka 2,5 m 87 ks: 3,14*0,05*2,5*87=34,15 m2 Sloupky válcovaný profil I 10 - délka 2,3 m 24 ks. (2*10+2*5+4*2)*230=8924 cm2. 0,8924 m2 x 24 ks=21,42 m2.	m2	55,570	
2	783 22-2100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné Sloupky průměr 5 cm délka 2,5 m 87 ks: 34,15 m2 Sloupky válcovaný profil I 10 - délka 2,3 m, 24 ks : 21,42 m2.	m2	55,570	
3	783 20-1811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním vjezdové brány a branka včetně nosných sloupků. Brána B2 : 45,39 m2 . Brána B4 : 20,68 m2 . Branka psinec 4,25 m2. Brána B5 + úsek plotu 29-30 : 72,5 m2.	m2	142,820	
4	783 22-2100	Nátěry syntetické kovových konstrukcí barva standardní dvojnásobná vjezdová brána 82 včetně nosných sloupků. Materiál brány trubky, plech.	m2	45,390	
5	783 22-2100	Nátěry syntetické kovových konstrukcí barva standardní dvojnásobná vjezdová brána 84- 20,68 m2 a branka psinec -4,25 m2 včetně nosných sloupků. Materiál branky trubky, plech.	m2	24,930	
6	783 22-2100	Nátěry syntetické kovových konstrukcí barva standardní dvojnásobná vjezdová brána B5 + úsek plotu 29-30 včetně nosných sloupků. Materiál brány a plotu -trubky, profily Jackel, profily U.	m2	72,500	
		783 celkem			
	99	Přesun hmot			
1	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně (Demontované pletivo)	t	1,216	
2	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	12,160	
3	r-pol	Přesun nového plození na místo stavby	t	1,220	
		99 celkem			
		CELKEM BEZ DPH			94 765,49
		21% DPH			19 900,75
		CENA CELKEM VČ. DPH			114 666,25

